
 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

     Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-07/16-01/05 

URBROJ: 2198/09-2-15-6 

 

Starigrad-Paklenica, 02. rujna 2016. godine 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Starigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

4/13, 7/13 i 11/13) i članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 

vrijednosti ( Klasa: 406-09/14-01/01, Urbroj: 2198/09-214-1) u postupku nabave 

Geodetskih i katastarskih usluga bagatelne vrijednosti na temelju pregleda i ocjene ponuda, 

Općinski načelnik Općine Starigrad donosi sljedeću  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

U postupku nabave bagatelne vrijednosti Izrada projektne dokumentacije – vodospremnik Starigrad, 

dovodni i povratni cjevovod odabire se ponuda  broj 051/16 ponuditelja Donat d.o.o., R. Boškovića 4, 

23000 Zadar, OIB: 82934068372 od 24. kolovoza 2016. godine u iznosu od 192.000,00  bez PDV-a, 

odnosno u iznosu od 240.000,00 sa PDV-om. 

 

Obrazloženje: 

 

Javni naručitelj Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad Paklenica,  OIB: 

52749374195, poslao je sukladno članku 7. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 

vrijednosti Poziv na dostavu ponuda za predmet nabave  Izrada projektne dokumentacije – 

vodospremnik Starigrad, dovodni i povratni cjevovod.  Poziv na dostavu ponuda upućen je 23. 

kolovoza  na adrese tri gospodarska subjekta: Aniva-Inženjering d.o.o., V. Novaka 6, 23000 

Zadar, OIB: 21553497401, e-mail: aniva@zd.t-com.hr, Donat d.o.o., R. Boškovića 4, 23000 Zadar 

OIB: 82934068372, e-mail: donat@donat.hr  i Konus d.o.o., Zrinsko Frankopanska 38a, 23000 

Zadar OIB: 79463561604, e-mail: konus@zd.t-com.hr. U roku za dostavu ponuda do 31. kolovoza 

2016. u 14:00 sati pristigle su tri (3) ponude navedenih ponuditelja kojima je upućen Poziv na 

dostavu ponuda. 

 

Sukladno kriteriju za odabir ponude, ponuda broj 051/16 ponuditelja Donat d.o.o., R. Boškovića 4, 

23000 Zadar, OIB: 82934068372 od 24. kolovoza 2016. godine ocijenjena je najpovoljnijom. 

 

 

                                                                                                        Općinski načelnik 

 

   Krste Ramić, dipl. oec. 

 

 

Dostaviti:  
1. Aniva-Inženjering, M. Radev 10, 23000 Zadar          

2. Donat d.o.o., R. Boškovića 4, 23000 Zadar 

3. Konus d.o.o., Zrinsko Frankopanska 38a, 23000 Zadar 

4. Arhiva, ovdje 

mailto:aniva@zd.t-com.hr
mailto:donat@donat.hr
mailto:konus@zd.t-com.hr

